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KRYŽIAUS KELIAS 

Didįjį Penktadienį – 6:15 v. v. misijoje bus 
einamas ir apmąstomas Kryžiaus kelias. 

Kviečiame melstis drauge! 

 VERBŲ SEKMADIENIS  
 

Jėzus įžengia į Jeruzalę. Jį lydi džiūgaujanti mokinių 
minia, priešais jį ant kelio klojami drabužiai, kalbama apie 
jo padarytus stebuklus, girdėti šlovinimas: „Garbė 
karaliui, kuris ateina Viešpaties vardu! Ramybė danguje, 
šlovė aukštybėse!“ (Lk 19, 38). 
 
Minia, šventė, šlovinimas, laiminimas, taikos linkėjimai: 
visi alsuoja džiaugsmu. Jėzus sužadino daugybę vilčių 
paprastų, vargstančių, užmirštų žmonių širdyse, žmonių, 
kurie pasaulio akyse nieko nereiškia. Jis suprato žmogaus 
skurdą, parodė jam Dievo gailestingumą, pasilenkė prie jo 
gydyti kūno ir sielos. 
 
Toks yra Jėzus! Tokia širdimi jis žvelgia į mus visus, į 
mūsų negalavimus, į mūsų situacijas, į mūsų nuodėmes. 
Jis įžengia į Jeruzalę su tokia meile žvelgdamas į mus 
visus. Tai graži scena: kupina šviesos, Jėzaus meilės, 
šventiško džiaugsmo. 
 
[Įprastai Verbų sekmadienį] Mišių pradžioje mes 
imituojame iškilmingą Jėzaus įžengimą į Jeruzalę, 
dalyvaudami procesijoje, mojuodami palmių šakelėmis. 
Parodydami, kad Jėzų priimame ir džiaugiamės, kad 
galime su Juo eiti kartu; kad Jis yra mums draugas, brolis, 
bet taip pat mūsų karalius, pasirengęs paaukoti save už 
mus, žiburys, šviečiantis mūsų gyvenime. 
 
Jėzus įžengia į Šventąjį Miestą ne tam, kad būtų pagerbtas 
kaip žemiškieji karaliai, kurie turi galią ir valdo. Jis įžen-
gia, kad būtų nuplaktas, įžeidinėjamas ir užgauliojamas, 
kaip pranašavo Izaijas pirmajame skaitinyje (plg. Iz 50, 
6); įžengia, kad gautų erškėčių vainiką, lazdą ir purpurinį 
apsiaustą, o iš jo karalystės būtų tyčiojamasi. Jis įžengia į 
Jeruzalę tam, kad koptų į Kalvarijos kalną nešinas 
kryžiaus medžiu. Jo karališkasis sostas – kryžiaus medis! 
 
Šis Jėzaus įžengimas į Jeruzalę – miestą, kuriame Jis 
turėjo būti nukryžiuotas, primena žymaus vokiečių 
pastoriaus ir teologo Dytricho Bonhoferio likimą. Prieš 

pat Velykas naciai įvykdė jam mirties bausmę. Vėliau 
apie jo mirtį kalėjimo gydytojas rašė: „Mačiau pastorių 
Bonhoferį suklupusį ant žemės, karštai besimeldžiantį... 
Buvau be galo sujaudintas, matydamas kaip šis žmogus 
meldėsi... Jis atrodė labai susikaupęs, giliai tikintis, kad 
Dievas girdi jo maldą. Į egzekucijos vietą jis žengė oriai, 
drąsiai ir susitelkęs... Per savo penkiasdešimt darbo metų 
nemačiau žmogaus, kuris mirtų taip pasitikėdamas Dievu 
kaip šis pastorius.“ 
 
Pastorius Bonhoferis užėmė savo karališkąjį sostą kaip 
Kristus. Jis sekė Kristumi, Karaliumi, kurio pėdomis ir 
mes sekame ir kuris mus lydi. Tai Karalius, mylintis iki 
pat kryžiaus aukos, Jis mus moko tarnauti ir mylėti. Jis 
moko apkabinti kryžių! Apkabinkime jį - apkabinkime tą 
kryžių, kurį mums tenka nešti šiandien. Tik priimdami 
nepatogumus ir sunkumus, tik dovanodami save, tik 
atsiverdami kitiems, įveiksime blogį, patirsime tikrąjį 
džiaugsmą. 
 
Lai Marija mus moko džiaugtis susitikimu su Kristumi, 
moko meilės, su kuria turime žvelgti į Jį kryžiaus 
papėdėje, entuziazmo, su kuriuo turime sekti Kristų šią 
Didžiąją savaitę, šiuo sudėtingu pandemijos laiku ir per 
visą gyvenimą. Amen. 
 

t. Vytautas Sadauskas, SJ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ŠVENTINAMAS MAISTAS IR MARGUČIAI 
 

Velykų dieną po visų šv. Mišių bus šventinamas 
maistas. Kviečiame atsinešti margučių, pyragų ir 
kitokio maisto krepšelius pašventinimui! Dėl jūsų 
saugumo, prašome, visą atsinešamą maistą ap-
dengti maisto plėvele. 
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DIDŽIOJI SAVAITĖ 
 

D idžiąją savaitę esame kviečiami: „Tikėkite! Tikėkite Tėvo meile, tikėkite Jėzumi, Jo kraujo 
galybe, tikėkite Šventosios Dvasios veikimu jumyse!“ Šios savaitės Mišių skaitiniai mums 

primena Jėzaus kančią ir mirtį. Bažnyčia nori, kad visi mes pajustume didžią tiesą ir tikrovę – 
Jėzus paaukojo savo gyvybę dėl mūsų išgelbėjimo. Išliejo savo kraują, kad mus išlaisvintų iš 
nuodėmės. 
 

 

Šią savaitę praleiskime daugiau laiko gilindamiesi į Dievo Žodį, skaitydami Šventąjį Raštą. Skirkime daugiau laiko 
maldai ir mąstymui, gausiai dalyvaukime Didžiosios savaitės pamaldose. 
 
 

Pirmiausia, pažvelkime į savo gyvenimą ir pripažinkime, kad be Dievo mūsų gyvenimas yra pražuvęs. Ar skiriame 
pakankamai laiko savo dvasiniam augimui? Ar alkstame ir trokštame labiau pažinti Jėzų, kuris praliejęs savo kraują 
dėl mano nuodėmių duoda naują gyvenimą? 
 

Antra, išpažinę savo nuodėmes tikėkime, kad mums atleista Jėzaus mirtimi ant kryžiaus. Jėzaus vardu pasakykime 
šėtonui, kad jis neturi galios mums ir kad mes atsisakome visų savo gyvenimo polinkių ir įpročių, kurie mus veda į 
nuodėmę. 
 

Ir trečia, prašykime Jėzaus Kristaus, kad Šventoji Dvasia pradėtų veikti mumyse ir mūsų gyvenimas pasikeistų. 
Melskime, kad Šventoji Dvasia mumyse viešpatautų, vestų prie Jėzaus ir padarytu mus jautrius ir paklusnius Jos 
balsui. Velykų rytas tebūna mūsų naujo gyvenimo pradžia!  

DIDYSIS KETVIRTADIENIS 
 

Iš 12, 1–8. 11–14: Kraujas ant 
jūsų namų durų bus jus 
saugantis ženklas. Mes esame 
apsaugoti Jėzaus krauju. Jo 
kraujas nuplovė mūsų 
nuodėmes. 
 

1 Kor 11, 23–26: „Tai yra mano kūnas, kuris už jus 
duodamas.“ Eucharistijos įsteigimas. Kiekvienos Mišios 
tebūna mūsų atsidavimas ir pasižadėjimas Jėzui. 
 

Jn 13, 1–15: „Jei tad aš – Viešpats ir Mokytojas – 
numazgojau jums kojas, tai ir jūs turite vieni kitiems 
kojas mazgoti.“ Jis paliko mums pavyzdį. Prašykime 
Šventosios Dvasios malonės, kad galėtume tarnauti 
kitiems su tikru nusižeminimu, kylančiu iš širdies 
gilumos, kad mūsų širdis būtų panaši į Jėzaus. 

DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
Šiandien visa žemė yra apimta mirtinos tylos, nes Karalius miega. Žemė sudrebėjo ir nurimo, Viešpačiui užmigus 
savo žemiškame kūne. Niekieno pasaulyje Jis žadina tuos, kurie miegojo per amžius. Dievas mirė savo žmogiškame 
kūne ir iš pačių pamatų sujudino pragarus. 
Jis eina ieškoti pirmųjų tėvų, kaip paklydusios avies. Jis nori aplankyti tuos, kurie yra tamsybėse ir mirties slėnyje. Jis 
nori išvaduoti Adomą ir Ievą iš vergijos. Viešpats paima Adomo ranką ir sako jam: „Atsibusk ir prisikelk iš 
numirusių. Kristus tau vėl suteiks šviesą. Aš esu tavo Dievas. Dėl tavęs tapau vienu iš tavo sūnų. Tau ir tavo 
palikuonims aš sakau: „Kelkitės! Skendintys tamsybėse, pažvelkite į šviesą! Miegantys, pabuskite ir prisikelkite!“ 
Prašau ir šaukiu: atsibuskite, kurie miegate! Aš sukūriau jus ne tam, kad amžinai liktumėte surišti pragare. Kelkitės iš 
mirties, nes aš esu gyvenimas mirusiems. Kelkis, mano rankų kūriny, mano panašume, sukurtasis pagal mano 
atvaizdą! Kelkis ir eime! 
Dėl tavęs aš nusižeminau. Tik dėl tavęs atėjau į pasaulį ir dabar nužengiau į pragarus. Pažvelk į mano apspjaudytą 
veidą – leidausi apspjaudomas dėl tavęs, kad tu vėl galėtum kvėpuoti, gyventi. Pažvelk į sumuštą veidą – leidausi 
sumušamas dėl tavęs, kad tu vėl taptum panašus į mane. Pažvelk į mano žaizdotą nugarą – tai dėl tavęs, nes aš nuo 
tavo pečių nuėmiau nuodėmių naštą. Pažvelk į vinių paliktas žaizdas mano rankose – tai dėl tavęs, nes tu ėmei 
uždraustą vaisių. Kelkis ir eime kartu. Aš tau esu paruošęs dangiškąjį sostą, ir visi dangaus angelai lenksis prieš tave.  
 
 

zodistarpmusu.lt, iš Bažnyčios tėvų pamokslo, Vincas Kolyčius 

DIDYSIS PENKTADIENIS 
 

Iz 52, 13–53, 12: „Jis buvo su-
žalotas dėl mūsų nusižengimų, 
ant Jo krito kirčiai už mūsų 
kaltes. Bausmė ant Jo krito 
mūsų išganymui, mes buvome 
išgydyti Jo žaizdomis.“ 
 

Žyd 4, 14–16; 5, 7–9: „Visiškai pasitikėdami artinkimės 
prie malonės sosto, kad patirtume gailestingumą ir 
rastume malonę gauti pagalbą deramu laiku“. Jėzaus 
kryžius yra mūsų pergalės ženklas. Su tikėjimu 
artinkimės prie kryžiaus, ant kurio buvo nukryžiuotos ir 
mūsų ydos, nuplautos mūsų nuodėmės. 
 

Jn 18, 1–42: Jėzaus kančia ir mirtis. Ateik, Šventoji 
Dvasia, ir padėk man suprasti Jėzaus kančios ir mirties 
slėpinį. 
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 LAIŠKAS IŠ PRELATO  
EDMUNDO J. PUTRIMO 

 

Lietuvos vyskupų konferencijos  
(LVK) delegato užsienio lietuvių 

katalikų sielovadai 
 

Sveikinimas šv. Velykoms 2021 
 

 

Jėzus „kreipėsi į Tomą: „Pridėk čia pirštą ir apžiūrėk 
mano rankas. Pakelk ranką ir paliesk mano šoną; jau 
nebebūk netikintis – būk tikintis“. (Iš Atvelykio 
sekmadienio Evangelijos, Jn 20, 27). 
 
Brangūs diasporos lietuviai, broliai ir seserys Kristuje, 
 
Tomas netikėjo apaštalų liudijimais, kad prisikėlęs Jėzus 
gyvas ir buvo jų tarpe. Juk dažnai akys žmogų apgauna. 
Tomas sakė, kad netikės, kol savo akimis nepamatys, ir 
kol piršto neįdės į Jėzaus šono žaizdą. O Jėzus Tomui 
atsakė: „Tu įtikėjai, nes pamatei. Palaiminti, kurie tiki 
nematę!“ (Jn 20, 29). 
 

Šie Kristaus žodžiai šiandien tinka ir mums. Ypatingai 
šiuo pandemijos metu, kai esame medikų raginami laikytis 

atstumo vieni nuo kitų ir dėvėti kaukes, siekiant 
apsisaugoti nuo koronaviruso. 
 

Tomui atsiliepti į Jėzaus kvietimą trukdė abejingumas, 
širdies kietumas. Todėl mes turime budėti, kad netaptume 
abejingi savo artimo poreikiams, kuriuos pamatyti dabar 
dar sunkiau – juk šypsenas, susijaudinimą, susirūpinimą 
slepia kaukės. Neatsitiktinai šiai gavėniai skirtame laiške 
Popiežius Pranciškus rašo, kad „mūsų tikėjimo ir vilties 
aukščiausia išraiška yra meilė, išgyvenama sekant 
Kristumi, rodant dėmesį ir užuojautą kiekvienam žmogui“. 
 

Kryžius yra ypatingas krikščionio simbolis – per Nukry-
žiuotąjį atveriama pasiaukojanti Dievo meilė ir gailestin-
gumas žmonijai. Didžiojo Penktadienio Evangelijos 
eilutėse skaitoma apie Jėzaus suėmimą ir nukryžiavimą, o 
liturgijoje atidengiamas ir garbinamas Kryžius, giedama 
„garbiname, Viešpatie, Tavo Kryžių, šloviname ir 
aukštiname Tavo šventąjį prisikėlimą; štai per Kryžių 
džiaugsmas atėjo į visą pasaulį“. 
 

Tegul Kryžiaus paslaptis, pasitinkant šventąsias Velykas, 
atidengia Prisikėlusio Jėzaus palaimą Jums, Jūsų šeimoms 
bei parapijų bendruomenėms. Palaimintų šv. Velykų! Bū-
kite sveiki. Pagarbiai Kristuje, 

Prelatas Edmundas J. Putrimas 

 
 

Pradedame antruosius pandemijos metus, kai kiek-
vieną sekmadienį misiją aplanko tik apie 150 tikinčiųjų. 
Tuo tarpu, įprastais metais kas sekmadienį misijoje 
melstis susirinkdavo virš 600 žmonių.  
 

Velykų ir Kalėdų rinkliavos misijai kasmet yra kritiškai 
reikalingos, jos padeda subalansuoti misijos biudžetą. 
Šiemet Jūsų šv. Velykų auka kaip niekuomet svarbi. 
Tad nuolankiai prašome, jei galimybės leidžia, parem-
kite misiją velykine auka. Nuoširdžiai dėkojame už 
Jūsų dosnumą! 
 

T. Vaidas padėjo lankstyti ir paruošti siuntimui velyki-
nius laiškus. Raštinėje taip pat talkino seselė Judita ir 
ponia Alytė Simonaitienė. Labai ačiū už pagalbą! 
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Ačiū, kad savo auka, malda ir 
savanoriška veikla remiate 
mūsų visų mylimą Misiją!  

KVIEČIAME AUKOTI  
INTERNETU  

SU KREDITO KORTELE 
MATULAITISMISSION.COM 

 

Kiekviena Jūsų auka labai reikalinga ir svarbi, 
labai ačiū už Jūsų dosnumą! 

Atliepiamoji psalmė – O Dieve, mano Dieve, kodėl mane apleidai?  

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ 
TARNYSTĘ! 

 

Kovo 28 d. - Verbos - skaito: 
9 v. r. Vida Brazaitytė, Aušra Norušytė,  

Audrius Polikaitis  
 

11 v. r. Domas Lapkus, Ramunė Motekaitienė  
 

6:00 v.v. Renata Dambrauskaitė (skaitinius) 
Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai (Kristaus Kančią ir 

Visuotinę maldą) 
 

Balandžio 1 d. - Didysis Ketvirtadienis  
7:00 v.v. Janina Prialgauskienė 

 
 

Balandžio 2 d. - Didysis Penktadienis  
7:00 v.v. Janina Prialgauskienė (skaitinius)  

Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai (Kristaus Kančią ir 
Visuotinę maldą) 

 
Balandžio 3 d. - Didysis Šeštadienis – Velyknaktis  

8:00 v.v.  
Irmina Limontienė (pirmąjį skaitinį)  

Gintaras Kilikevičius (antrąjį skaitinį)  
Karolina Grauslytė (trečiąjį skaitinį)  

Jolanta Kilikevičienė (Epistolę)  
Vidmantas Petrauskas (Visuotinę maldą) 

 
Balandžio 4 d. – Velykos! ALELIUJA! 

7:00 v.r. 
Arija Simonaitis (pirmąjį skaitinį) 

Petras Simonaitis (antrąjį skaitinį ir Sekvenciją) 
Alytė Simonaitis (Visuotinę maldą) 

 

9:00 v.r.  
Adelė Rauduvė (pirmąjį skaitinį) 

Alex O’Brien (antrąjį skaitinį) 
Benas Rauduvė (Visuotinę maldą) 

 

11:00 v.r. 
Vytautas ir Margarita Matuliauskai 

2021 m. kovo 28 d. 
VIEŠPATIES KANČIOS 

(VERBŲ) SEKMADIENIS  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Pirmasis skaitinys – Nenugręžiau veido nuo tų, kurie mane 
plūdo: aš žinau, jog nebūsiu sugėdintas. (Iz 50, 4-7) 
 

Atliepiamoji psalmė – O Dieve, mano Dieve, kodėl mane 
apleidai? (Ps 22) 
 

Antrasis skaitinys – Jis nusižemino, todėl Dievas jį išaukštino.
(Fil 2, 6-11) 
 

Evangelija – Mūsų Viešpaties Jėzaus Kristaus Kančia pagal 
Morkų. (Mk 14, 1 – 15, 47) 
 

Mišiolėliuose:   148 psl. – Mišių maldos 
 

     449-450 ir 667-675 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

29 P Iz 42, 1–7 • Ps 27 • † Jn 12, 1–11  
30 A Iz 49, 1–6 • Ps 71 • † Jn 13, 21–33. 36–38  
31 T Iz 50, 4–9a • Ps 69 • † Mt 26, 14–25  
1 K DIDYSIS KETVIRTADIENIS - PASKUTINĖS  
 VAKARIENĖS MIŠIOS 
 Iš 12, 1–8. 11–14 • Ps 116 • † Jn 13, 1–15  
2 P DIDYSIS PENKTADIENIS - VIEŠPATIES 
 KANČIOS PAMALDOS 
 Iz 52, 13–53, 12 • Ps 31 • Žyd 4, 14–16; 5, 7–9  
 † Jn 18, 1 – 19, 42  
3 Š DIDYSIS ŠEŠTADIENIS - VELYKŲ VIGILIJA - 
 VELYKNAKTIS  
 I sk. Pr 1, 1 – 2, 2 arba trumpasis Pr 1, 1. 26–31a  
 Ps 104 arba Ps 33 
 II sk. Pr 22, 1–18 arba trumpasis Pr 22, 1–2. 9a. 10–13.  
 15–18 • Ps 16, 5. 8. 9–10. 11 
 III sk. (niekada nepraleidžiamas) Iš 14, 15 – 15, 1a   
 Iš 15, 1b–2. 3–4. 5–6. 17–18 
 IV sk. Iz 54, 5–14 • Ps 30, 2. 4. 5–6. 11. 12a. 13b 
 V sk. Iz 55, 1–11 • Iz 12, 2–3. 4bcd. 5–6 
 VI sk. Bar 3, 9–15. 32 – 4, 4 • Ps 19, 8. 9. 10. 11 
 VII sk. Ez 36, 16–17a. 18–28 • Ps 42 arba, jei būtų 
 krikštijama, Iz 12, 2–3. 4bcd. 5–6 arba Ps 51 
 VIII sk. (epistolė) Rom 6, 3–11 • Ps 118 
 Ev. † Mk 16, 1–8 
4 S VIEŠPATIES JĖZAUS KRISTAUS PRISIKĖLIMAS  
 Apd 10, 34. 37–43 • Ps 118 • Kol 3, 1–4 arba  
 1 Kor 5, 6b–8 • † Jn 20, 1–9 arba † Mk 16, 1–8  
 skaitiniai:  501-504 psl. 

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJOS VALANDĖLĖ 
 
 

 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30 val. v. iki 
7:30 val. v. misijos bažnyčioje vyksta Švč. Sakramento 
adoracija. Sekanti adoracijos valandėlė – balandžio 7 d. 
6:30 val. v. Registracija www.matulaitismission.com arba 
skambinant tel.: 630-243-1070 ir 630-257-5613. Ateikite 
pabūti su Viešpačiu tyloje, laukiame jūsų! 
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Ketvirtadienis, balandžio 1 d. 
7 v.v. PASKUTINĖS VAKARIENĖS 
MIŠIOS 
 
Penktadienis, balandžio 2 d. 
6:15 v.v. KRYŽIAUS KELIAS 
7 v.v. KRISTAUS KANČIOS 
PAMALDOS 
 
Šeštadienis, balandžio 3 d. 
8 v.v. VELYKŲ VIGILIJA - 
VELYKNAKTIS 
 
Sekmadienis, balandžio 4 d. 
 7 v.r. PRISIKĖLIMO ŠV. MIŠIOS 
 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Bronių Polikaitį (brolio šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Angelę Kašubienę (35 m.) (Rima 
Binder) 
-už Johanna Vizgirdą (V. Vizgirda) 
-už Emiliją ir Anicetą Kurauskus 
-už Aldoną ir Simą Didžbalius 
-už Vandą ir Vytautą Pečiulius 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Ancių Laniauską (žmona) 
-už Petrą Aleksą (šeima) 
-už Valeriją Šlinksytę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Mariją Kuprienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Joaną, Rūtelę (30 m.) ir Onutę 
Alytienę (4 m.) 
-už Kastulę Meškaitienę (šeima) 
-už Petrą, Eleną, Edmundą ir Algirdą 
Stankūnus 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
- jauniesiems ateitininkams (Čikagos 
ateitininkai) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
 
Pirmadienis, balandžio 5 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, balandžio 6 d. 
8 v.r. -už a.a. Alfonsą Kerelį 
 
Trečiadienis, balandžio 7 d. 
8 v.r. -už Oną Stankauskienę (metinės) 
 
Ketvirtadienis, balandžio 8 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir malonių Daivai 
 
Penktadienis, balandžio 9 d. 
8 v.r. -už Bronių Acalinas (D. Acalinienė) 

Pastaba: Verbų sekmadienio žiniaraš-
tis buvo spausdinamas iš anksto, tad 
ne visos  Mišių intencijos pateko į 
misijos žiniaraštį. VISAS jūsų intenci-
jas t. Vaidas perskaito šv. Mišių metu. 
Ačiū už supratimą. 
 
Sekmadienis, kovo 28 d 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Dalią Ramoną (1 m.) 
-už Algimantą Malalą (6 mėn.) (žmona ir 
vaikai) 
-už Ireną, Adelę, Eleną ir Kazimierą  
(A. Malukienė) 
-už Jaroslavą-Rimą Kulboką (4 sav.) 
-už Birutę Vindašienę (D. Acalinas) 
-už Onutę Žilinskienę 
-už Zofiją Mogenienę (4 sav.) 
-už Juliją Zarankienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Ancių Laniauską (J.ir A. Bakaitis) 
-už Petrą Aleksą (šeima) 
-už Lietuvos dukterų draugijos mirusias 
nares 
-už Eugeniją Matusevičienę 
-už Albiną Bajorienę 
-už Milgedą Daščiorą 
-už Janiną Mikulionienę  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Vytautą Striką 
-už Marijoną ir Justą Balandžius 
-už Kancių šeimos mirusius 
-už Gintarą Railą 
-už Oną Kazimierą ir Algimantą 
Grėbliauskus 
-už Juozą Brizgį 
-už Leoną-Adomą Maluką 
-už Mariją Kuprienę (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Efroziną ir Feliksą Mikuckius 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Aleksiukui ir Darren 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Oną, Kazimierą ir Genovaitę 
(Stasiuliai) 
 
Pirmadienis, kovo 29 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, kovo  30 d. 
8 v.r. -už Petrą Griganavičių  
(D. Griganavičienė) 
 
Trečiadienis, kovo 31 d. 
8 v.r. -už Mindaugą Balčiauską 

 
 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 

MANTAS JANKEVIČIUS 
NAPERVILLE, IL 

 
DAINA G. RUDAITIS 

DARIEN, IL 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu  
630-257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 
intencijas prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. Aukos už Mišių 

intencijas skirtos Lietuvos ir Latvijos jėzuitų provincijai. 
Sekmadienio Mišių transliacija 11 val. r. 

www.matulaitismission.com.  

 
 

KAIP PRIIMTI ŠV. 
KOMUNIJĄ? 

 
 

Priimti Šventąją Komuniją kviečiami 
visi katalikai, tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmą-
ją Šventąją Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys Komunijos, 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus 
ir malda vienytis su tikinčiųjų bend-
ruomene.  
 

Pageidaujantiems susitaikinti su Die-
vu ir su savo sąžine, prašome kreiptis 
į t. Vaidą ar misijos raštinę ir susitarti 
dėl Susitaikinimo sakramento (išpa-
žinties). Į kunigą taip pat galima 
kreiptis dėl tokių aplinkybių, kaip 
nebažnytinė santuoka ar kitais tikė-
jimo klausimais.  
 
Covid-19 pandemijos metu Šv. Ko-
munija priimama artėjant prie kunigo 
nenusiėmus kaukės, į rankas, sudėjus 
delnus. Tuomet paeiname 6 pėdas į 
šoną nuo kunigo, nusiimame kaukę ir 
BŪTINAI įsidedame Komuniją į 
burną, prieš sugrįždami į savo vietą 
(Komunija nesinešama).  
 
Visi nepriimantys Komunijos kvie-
čiami ant krūtinės sukryžiuoti rankas 
ir prie dalijančių  prieiti palaiminimo. 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Darden card with 
FREE in-home estimate

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25.Offer 
sponsored by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. 
Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 
offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or 
involved with a life partner, both cohabitating persons must attend and 
complete presentation together. Participants must have a photo ID, be 
able to understand English, and be legally able to enter into a contract. 
The following persons are not eligible for this offer: employees of 
Company or affiliated companies or entities, their immediate family 
members, previous participants in a Company in-home consultation 
within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except 
that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 
it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class 
United States Mail or e-mailed within 30 days of receipt of the 
promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion or 
discount of any kind. Offer not sponsored or promoted by Darden and 
is subject to change without notice prior to reservation.

Expires 03/31/21. 

INTEREST
FREE

FINANCING 
AVAILABLE

Please Ask
For Details

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

www.MY.ONEPARISH.com

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Your
ad

could
be in
this

space!
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